ve İbn Şihâb ez-Zühri'den, Mâide sûresindeki bu âyetlerin Habeşli Hıristiyanlar hakkında nâzil olduğunu söyler⁴.

İbn İshâk'ın bu rivayetinin, Habeşli veya Necrânlı Hıristiyanlardan hangisine ait olduğu kesin olarak anlaşılamamaktadır. Muahhar bir tarihçi olan Halebî (1044/1634) ile Buhârî şârihi İbn Hacer (852/1448), İbn İshâk'ın bu rivayetini yalnız Necrân Hıristiyanlarına ait bir haber gibi zikretmişlerdir⁵.

Çağdaş yazarlardan müsteşrik Caetani, İbn İshâk'ın bu rivayetini aynen zikretmekle yetinmiş; M. Hamîdullah ise "...oldukça müphem bir rivayet..." olarak değerlendirmiştir⁶.

Necrân'dan Medîne'ye bir kervanla gelerek Hz.